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Drużynowy Wielobój Pływacki 10 i 11 lat
Szczecin, 1- - 2-6-2015

Punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
1. MKP Szczecin 00116 4 170,00

4. NOWICKA Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.00 213,00

5. KONIECZNY Dominika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.18 210,00
14. BANAŚ Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.01 163,00

2. SZPALER Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 39.87 182,00
3. KUREK Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.58 172,00
4. MICHAŁECZKO Aleksander 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.08 166,00

10. BANAŚ Karolina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.02 183,00
11. WRZESZCZ Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.08 173,00
13. NOWICKA Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.67 170,00

3. JANOWSKI Damian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:30.37 176,00
4. KUREK Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.93 167,00

5. DOBOSZ Ksawery 20. Chłopców, 100m zmienny 1:34.34 155,00
9. KONIECZNY Dominika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.03 195,00

16. KOWALCZYK Katarzyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.77 160,00
18. WRZESZCZ Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.21 155,00

1. GRYKIEŃ Aleksander 4. Chłopców, 50m dowolny 34.66 200,00
2. JANOWSKI Damian 4. Chłopców, 50m dowolny 35.25 190,00
5. SZPALER Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 36.16 176,00
7. WRZESZCZ Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.48 165,00
9. KOSTRZEWA Karolina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.69 163,00

13. NOWICKA Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.27 149,00

1. JANOWSKI Damian 8. Chłopców, 50m klasyczny 44.81 178,00
2. MICHAŁECZKO Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.09 175,00
6. GRYKIEŃ Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.32 134,00

2. Foka Choszczno 01416 4 068,00
3. PAROL Olga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.56 220,00
7. KOZIKOWSKA Katarzyna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.74 189,00

19. STRZELCZYK Małgorzata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.58 139,00
1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 39.62 185,00
5. GRZESIK Igor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 42.55 150,00
8. WŁODARCZYK Igor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.23 143,00

3. PAROL Olga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.40 256,00
8. KOZIKOWSKA Katarzyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.54 186,00

17. STRZELCZYK Małgorzata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.09 154,00
1. GRZESIK Igor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:24.67 214,00
2. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:27.00 198,00
8. KUREK Kacper 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.47 145,00
3. PAROL Olga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.36 240,00

23. STRZELCZYK Małgorzata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.16 145,00
28. FURS Emilia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.39 117,00

3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 4. Chłopców, 50m dowolny 35.31 190,00

4. GRZESIK Igor 4. Chłopców, 50m dowolny 35.91 180,00
13. WŁODARCZYK Igor 4. Chłopców, 50m dowolny 38.68 144,00

4. PAROL Olga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.67 183,00
15. STRZELCZYK Małgorzata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.62 146,00
21. FURS Emilia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.06 122,00

3. GRZESIK Igor 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.50 160,00
5. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.00 145,00

10. KUREK Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.61 117,00

3. Znicz Koszalin 00416 3 891,00
6. OSOŚ Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.14 197,00
8. PRANKE Olga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.72 177,00

11. MAKOWSKA Martyna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.27 171,00
11. LICKUN Tycjan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.82 128,00

14. SMOROWSKI Cezary 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.62 121,00
18. SOBOLEWSKI Patryk 16. Chłopców, 50m grzbietowy 46.18 117,00

4. ŁASISZ Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.58 210,00
5. PRANKE Olga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.45 198,00
9. MAKOWSKA Martyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.94 184,00
9. ĆWIEK Błażej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.87 143,00

10. SMOROWSKI Cezary 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.05 138,00
13. DOWSIN Dawid 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.69 131,00

4. ŁASISZ Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.55 237,00
5. BORKOWSKA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.27 223,00

8. MAKOWSKA Martyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.76 199,00
10. DOWSIN Dawid 4. Chłopców, 50m dowolny 37.69 156,00
11. SMOROWSKI Cezary 4. Chłopców, 50m dowolny 38.17 150,00
12. ĆWIEK Błażej 4. Chłopców, 50m dowolny 38.37 148,00

3. ŁASISZ Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.98 216,00
8. MAKOWSKA Martyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.57 164,00

12. PRANKE Olga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.05 151,00
15. ĆWIEK Błażej 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.95 114,00
17. PAWLISZYN Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.04 114,00
24. SMOROWSKI Cezary 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.57 104,00

4. MKS Neptun Stargard 00816 3 037,00
20. KLAUSE Weronika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.69 138,00
25. NOWEK Nikola 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.73 122,00
30. OGRODNIK Roksana 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.16 101,00
20. CIEŚLEWICZ Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.07 110,00
23. BURGHARDT Marcel 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.25 109,00
28. KIJEK Łukasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.02 104,00
19. NOWEK Nikola 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.86 151,00
22. KLAUSE Weronika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:52.62 132,00
23. NYKOŁAJCZUK Jagoda 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:52.75 132,00

15. BURGHARDT Marcel 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.28 129,00
18. KIJEK Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:42.01 122,00
25. SKIBIŃSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.82 110,00
12. NYKOŁAJCZUK Jagoda 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.37 190,00
17. KLAUSE Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.00 157,00
25. NOWEK Nikola 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.89 121,00
16. SKIBIŃSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 39.74 133,00
18. BURGHARDT Marcel 4. Chłopców, 50m dowolny 40.09 129,00
29. KIJEK Łukasz 4. Chłopców, 50m dowolny 42.61 108,00
11. NOWEK Nikola 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.30 157,00

24. NYKOŁAJCZUK Jagoda 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.57 118,00
25. KLAUSE Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.75 117,00

4. KIJEK Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 47.89 146,00
25. CIEŚLEWICZ Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.21 101,00
26. BURGHARDT Marcel 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.30 100,00
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5. UKP Marlin 00916 2 332,00
2. ZIELIŃSKA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.01 246,00

31. BRZESKOT Nel 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.54 93,00
17. DWORZYŃSKI Hubert 16. Chłopców, 50m grzbietowy 46.17 117,00
35. MĘŻYŃSKI Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.24 91,00

2. ZIELIŃSKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:27.04 287,00
30. BRZESKOT Nel 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.39 111,00

26. MĘŻYŃSKI Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.19 105,00
30. DWORZYŃSKI Hubert 20. Chłopców, 100m zmienny 1:49.61 99,00

2. ZIELIŃSKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.62 277,00
7. BRZESKOT Nel 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.70 200,00

32. DWORZYŃSKI Hubert 4. Chłopców, 50m dowolny 42.96 105,00
34. MĘŻYŃSKI Michał 4. Chłopców, 50m dowolny 43.41 102,00

1. ZIELIŃSKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.39 239,00
35. BRZESKOT Nel 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:07.12 78,00
12. MĘŻYŃSKI Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.87 115,00
48. DWORZYŃSKI Hubert 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.88 67,00

6. MKP H2O Koszalin 101516 1 215,00
12. NIECHCIAŁ Marcelina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.35 170,00

26. ŻUCHNIEWICZ Paweł 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.89 105,00
12. NIECHCIAŁ Marcelina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.33 171,00
20. ŻUCHNIEWICZ Paweł 20. Chłopców, 100m zmienny 1:42.30 121,00

6. NIECHCIAŁ Marcelina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.15 209,00
15. ŻUCHNIEWICZ Paweł 4. Chłopców, 50m dowolny 39.29 137,00

5. NIECHCIAŁ Marcelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.15 178,00
7. ŻUCHNIEWICZ Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.53 124,00

7. MKP Kołobrzeg 01016 1 047,00
1. TŁOCZEK Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.23 260,00
1. TŁOCZEK Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.94 288,00
1. TŁOCZEK Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.59 278,00

2. TŁOCZEK Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.61 221,00

8. MKP Myślibórz 00716 725,00
9. LEWANDOWSKA Iga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.95 174,00
6. LEWANDOWSKA Iga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.54 198,00

13. LEWANDOWSKA Iga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.21 179,00
6. LEWANDOWSKA Iga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.53 174,00

9. IUKP Wodnik Police 00316 696,00
10. KARLIŃSKA Paula 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.05 173,00

7. KARLIŃSKA Paula 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.00 195,00
15. KARLIŃSKA Paula 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.05 168,00
10. KARLIŃSKA Paula 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.05 160,00

Chłopców, 10 lat
1. MKP Szczecin 00116 2 071,00

2. SZPALER Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 39.87 182,00
3. KUREK Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 40.58 172,00
4. MICHAŁECZKO Aleksander 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.08 166,00
3. JANOWSKI Damian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:30.37 176,00
4. KUREK Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 1:31.93 167,00
5. DOBOSZ Ksawery 20. Chłopców, 100m zmienny 1:34.34 155,00

1. GRYKIEŃ Aleksander 4. Chłopców, 50m dowolny 34.66 200,00
2. JANOWSKI Damian 4. Chłopców, 50m dowolny 35.25 190,00
5. SZPALER Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 36.16 176,00
1. JANOWSKI Damian 8. Chłopców, 50m klasyczny 44.81 178,00
2. MICHAŁECZKO Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 45.09 175,00
6. GRYKIEŃ Aleksander 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.32 134,00

2. Foka Choszczno 01416 1 971,00
1. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 39.62 185,00
5. GRZESIK Igor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 42.55 150,00
8. WŁODARCZYK Igor 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.23 143,00

1. GRZESIK Igor 20. Chłopców, 100m zmienny 1:24.67 214,00
2. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:27.00 198,00
8. KUREK Kacper 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.47 145,00
3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 4. Chłopców, 50m dowolny 35.31 190,00
4. GRZESIK Igor 4. Chłopców, 50m dowolny 35.91 180,00

13. WŁODARCZYK Igor 4. Chłopców, 50m dowolny 38.68 144,00
3. GRZESIK Igor 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.50 160,00
5. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.00 145,00

10. KUREK Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.61 117,00

3. Znicz Koszalin 00416 1 564,00
11. LICKUN Tycjan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.82 128,00

14. SMOROWSKI Cezary 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.62 121,00
18. SOBOLEWSKI Patryk 16. Chłopców, 50m grzbietowy 46.18 117,00

9. ĆWIEK Błażej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.87 143,00
10. SMOROWSKI Cezary 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.05 138,00
13. DOWSIN Dawid 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.69 131,00
10. DOWSIN Dawid 4. Chłopców, 50m dowolny 37.69 156,00
11. SMOROWSKI Cezary 4. Chłopców, 50m dowolny 38.17 150,00
12. ĆWIEK Błażej 4. Chłopców, 50m dowolny 38.37 148,00
15. ĆWIEK Błażej 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.95 114,00
17. PAWLISZYN Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 52.04 114,00

24. SMOROWSKI Cezary 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.57 104,00

4. MKS Neptun Stargard 00816 1 401,00
20. CIEŚLEWICZ Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.07 110,00
23. BURGHARDT Marcel 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.25 109,00
28. KIJEK Łukasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.02 104,00
15. BURGHARDT Marcel 20. Chłopców, 100m zmienny 1:40.28 129,00
18. KIJEK Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:42.01 122,00
25. SKIBIŃSKI Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.82 110,00
16. SKIBIŃSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 39.74 133,00
18. BURGHARDT Marcel 4. Chłopców, 50m dowolny 40.09 129,00

29. KIJEK Łukasz 4. Chłopców, 50m dowolny 42.61 108,00
4. KIJEK Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 47.89 146,00

25. CIEŚLEWICZ Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.21 101,00
26. BURGHARDT Marcel 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.30 100,00
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5. UKP Marlin 00916 801,00
17. DWORZYŃSKI Hubert 16. Chłopców, 50m grzbietowy 46.17 117,00
35. MĘŻYŃSKI Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.24 91,00
26. MĘŻYŃSKI Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.19 105,00
30. DWORZYŃSKI Hubert 20. Chłopców, 100m zmienny 1:49.61 99,00
32. DWORZYŃSKI Hubert 4. Chłopców, 50m dowolny 42.96 105,00
34. MĘŻYŃSKI Michał 4. Chłopców, 50m dowolny 43.41 102,00

12. MĘŻYŃSKI Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.87 115,00
48. DWORZYŃSKI Hubert 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:01.88 67,00

6. MKP H2O Koszalin 101516 487,00
26. ŻUCHNIEWICZ Paweł 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.89 105,00
20. ŻUCHNIEWICZ Paweł 20. Chłopców, 100m zmienny 1:42.30 121,00
15. ŻUCHNIEWICZ Paweł 4. Chłopców, 50m dowolny 39.29 137,00

7. ŻUCHNIEWICZ Paweł 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.53 124,00

Dziewcząt, 10 lat
1. Znicz Koszalin 00416 2 327,00

6. OSOŚ Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.14 197,00

8. PRANKE Olga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.72 177,00
11. MAKOWSKA Martyna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.27 171,00

4. ŁASISZ Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:36.58 210,00
5. PRANKE Olga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.45 198,00
9. MAKOWSKA Martyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.94 184,00
4. ŁASISZ Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.55 237,00
5. BORKOWSKA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.27 223,00
8. MAKOWSKA Martyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.76 199,00
3. ŁASISZ Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.98 216,00
8. MAKOWSKA Martyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.57 164,00

12. PRANKE Olga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.05 151,00

2. MKP Szczecin 00116 2 099,00
4. NOWICKA Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.00 213,00
5. KONIECZNY Dominika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.18 210,00

14. BANAŚ Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.01 163,00
10. BANAŚ Karolina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.02 183,00
11. WRZESZCZ Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.08 173,00
13. NOWICKA Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.67 170,00

9. KONIECZNY Dominika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.03 195,00
16. KOWALCZYK Katarzyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.77 160,00

18. WRZESZCZ Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.21 155,00
7. WRZESZCZ Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.48 165,00
9. KOSTRZEWA Karolina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.69 163,00

13. NOWICKA Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.27 149,00

3. Foka Choszczno 01416 2 097,00
3. PAROL Olga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.56 220,00
7. KOZIKOWSKA Katarzyna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.74 189,00

19. STRZELCZYK Małgorzata 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.58 139,00
3. PAROL Olga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:30.40 256,00
8. KOZIKOWSKA Katarzyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.54 186,00

17. STRZELCZYK Małgorzata 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.09 154,00

3. PAROL Olga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.36 240,00
23. STRZELCZYK Małgorzata 3. Dziewcząt, 50m dowolny 44.16 145,00
28. FURS Emilia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.39 117,00

4. PAROL Olga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.67 183,00
15. STRZELCZYK Małgorzata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.62 146,00
21. FURS Emilia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.06 122,00

4. MKS Neptun Stargard 00816 1 636,00
20. KLAUSE Weronika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.69 138,00
25. NOWEK Nikola 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.73 122,00
30. OGRODNIK Roksana 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 55.16 101,00
19. NOWEK Nikola 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.86 151,00

22. KLAUSE Weronika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:52.62 132,00
23. NYKOŁAJCZUK Jagoda 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:52.75 132,00
12. NYKOŁAJCZUK Jagoda 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.37 190,00
17. KLAUSE Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.00 157,00
25. NOWEK Nikola 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.89 121,00
11. NOWEK Nikola 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.30 157,00
24. NYKOŁAJCZUK Jagoda 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.57 118,00
25. KLAUSE Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.75 117,00

5. UKP Marlin 00916 1 531,00
2. ZIELIŃSKA Hanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.01 246,00

31. BRZESKOT Nel 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.54 93,00
2. ZIELIŃSKA Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:27.04 287,00

30. BRZESKOT Nel 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.39 111,00
2. ZIELIŃSKA Hanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.62 277,00
7. BRZESKOT Nel 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.70 200,00
1. ZIELIŃSKA Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.39 239,00

35. BRZESKOT Nel 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:07.12 78,00

6. MKP Kołobrzeg 01016 1 047,00
1. TŁOCZEK Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.23 260,00
1. TŁOCZEK Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:26.94 288,00
1. TŁOCZEK Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 35.59 278,00

2. TŁOCZEK Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.61 221,00

7. MKP H2O Koszalin 101516 728,00
12. NIECHCIAŁ Marcelina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.35 170,00
12. NIECHCIAŁ Marcelina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.33 171,00

6. NIECHCIAŁ Marcelina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.15 209,00
5. NIECHCIAŁ Marcelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.15 178,00

8. MKP Myślibórz 00716 725,00
9. LEWANDOWSKA Iga 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.95 174,00
6. LEWANDOWSKA Iga 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.54 198,00

13. LEWANDOWSKA Iga 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.21 179,00
6. LEWANDOWSKA Iga 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.53 174,00
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9. IUKP Wodnik Police 00316 696,00
10. KARLIŃSKA Paula 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.05 173,00

7. KARLIŃSKA Paula 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.00 195,00
15. KARLIŃSKA Paula 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.05 168,00
10. KARLIŃSKA Paula 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.05 160,00

Wszystkie, 11 lat
1. MKP Szczecin 00116 10 979,00

2. RZEPNICKA Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.01 332,00
5. WALBURG Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.53 238,00
7. ŚLIWIŃSKA Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.35 226,00
1. GERMANEK Alexander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.44 210,00
4. MYŚLIWIEC Bartosz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.51 191,00
5. PIĘTKA Hubert 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.93 183,00
1. BRONISZ Katina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.36 365,00

4. KOTLARZ Karolina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.68 318,00
9. ŚLIWIŃSKA Oliwia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.42 264,00

3. CACAJ Wiktor 18. Chłopców, 100m dowolny 1:11.81 245,00
5. HERDA Mikołaj 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.43 238,00
8. PIĘTKA Hubert 18. Chłopców, 100m dowolny 1:14.25 221,00
2. RZEPNICKA Natalia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.78 356,00
3. BRONISZ Katina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:03.42 303,00
4. KOTLARZ Karolina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.99 277,00
3. KAMIŃSKI Fabian 22. Chłopców, 200m zmienny 2:55.45 243,00
4. GUSS Kacper 22. Chłopców, 200m zmienny 2:59.76 226,00
6. CACAJ Wiktor 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.00 211,00
1. MKP Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:18.04 347,00

4. MKP Szczecin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.92 245,00
1. MKP Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:18.13 219,00
2. MKP Szczecin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:19.63 212,00
2. KOTLARZ Karolina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.53 234,00
5. WALBURG Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.24 206,00
8. TAMIOŁA Roksana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.45 176,00
3. KAMIŃSKI Fabian 2. Chłopców, 50m motylkowy 35.87 224,00
6. GUSS Kacper 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.61 194,00
8. GERMANEK Alexander 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.44 168,00
1. RZEPNICKA Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.97 305,00

3. BRONISZ Katina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.29 281,00
6. MALINOWSKA Agata 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.17 229,00
1. KAMIŃSKI Fabian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.56 216,00
2. GUSS Kacper 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.60 200,00
3. HERDA Mikołaj 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.31 195,00
1. RZEPNICKA Natalia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:34.98 369,00
2. BRONISZ Katina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:35.29 366,00
5. KOTLARZ Karolina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:44.30 309,00
3. CACAJ Wiktor 10. Chłopców, 200m dowolny 2:38.53 246,00
4. HERDA Mikołaj 10. Chłopców, 200m dowolny 2:38.87 244,00

7. MYŚLIWIEC Bartosz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:45.69 215,00
1. MKP Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:37.87 302,00
4. MKP Szczecin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:55.62 219,00
1. MKP Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:34.88 221,00
3. MKP Szczecin 3 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:42.81 190,00

2. Znicz Koszalin 00416 8 998,00
4. KLINOWSKA Amelia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.03 249,00
6. CZESZEWSKA Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.82 229,00

10. ŚCIBEK Maja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.91 216,00
9. ŚNIOCH Olaf 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.46 146,00

12. MARCJANIK Julian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.85 140,00

13. ADAMCZEWSKI Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.59 138,00
3. KRÓLIK Adrianna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.29 323,00

7. LISZTWAN Marcelina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.91 280,00
16. ZAWOLUK Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:29.68 184,00

6. URBAN Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.93 233,00
10. ŁAPIKOCKI Filip 18. Chłopców, 100m dowolny 1:14.83 216,00
18. WOLANIECKI Patryk 18. Chłopców, 100m dowolny 1:20.37 174,00

6. KRÓLIK Adrianna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.39 270,00
10. KLINOWSKA Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:17.09 244,00
11. CZESZEWSKA Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.03 237,00

9. ŁAPIKOCKI Filip 22. Chłopców, 200m zmienny 3:10.29 191,00
16. MAZUREK Błażej 22. Chłopców, 200m zmienny 3:20.97 162,00

17. WOLANIECKI Patryk 22. Chłopców, 200m zmienny 3:23.84 155,00
2. Znicz Koszalin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:19.70 335,00
3. Znicz Koszalin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.34 248,00
3. Znicz Koszalin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:22.45 200,00
6. Znicz Koszalin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:31.19 167,00
3. KRÓLIK Adrianna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.25 222,00
9. ŚCIBEK Maja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.52 175,00

12. KLINOWSKA Amelia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 44.30 166,00
10. ŁAPIKOCKI Filip 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.95 162,00
13. MAZUREK Błażej 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.88 151,00

14. WOLANIECKI Patryk 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.18 148,00
4. LISZTWAN Marcelina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:27.88 248,00
7. CZESZEWSKA Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.38 228,00

17. HAJDAMOWICZ Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.94 159,00
4. ŁAPIKOCKI Filip 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.55 187,00

13. URBAN Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.46 148,00
17. ADAMCZEWSKI Patryk 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:34.50 138,00

7. KRÓLIK Adrianna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:48.99 284,00
10. LISZTWAN Marcelina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:55.07 256,00
13. KLINOWSKA Amelia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:58.09 243,00

10. URBAN Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:48.00 206,00
14. MAZUREK Błażej 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.04 179,00

18. WOLANIECKI Patryk 10. Chłopców, 200m dowolny 3:02.25 162,00
2. Znicz Koszalin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:43.17 273,00
6. Znicz Koszalin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:05.20 187,00
2. Znicz Koszalin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:41.72 194,00
6. Znicz Koszalin 2 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:57.91 145,00
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3. MKS Neptun Stargard 00816 5 951,00
3. JARZYNA Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.35 262,00

12. JAGODZIŃSKA Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.94 215,00
24. KUNICKA Gabriela 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:07.18 117,00

3. SZMIT Maciej 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.33 198,00
11. LEWANDOWSKI Olivier 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.03 144,00
27. KIJEK Jakub 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:03.67 90,00

8. JAGODZIŃSKA Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.38 275,00
21. KUNICKA Gabriela 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:31.98 170,00

26. TOKARSKA Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.55 138,00
2. SZMIT Maciej 18. Chłopców, 100m dowolny 1:09.21 273,00

20. LEWANDOWSKI Olivier 18. Chłopców, 100m dowolny 1:21.50 167,00
24. GRABARCZYK Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:23.57 155,00

7. JARZYNA Natalia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:11.67 265,00
20. GRABARCZYK Aleksander 22. Chłopców, 200m zmienny 3:29.17 143,00
27. FRYMARKIEWICZ Kacper 22. Chłopców, 200m zmienny 3:47.86 111,00

5. MKS Neptun Stargard 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:36.22 239,00
5. MKS Neptun Stargard 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:24.32 192,00

10. PUCIATO Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.60 174,00

13. JARZYNA Natalia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 44.95 159,00
24. KUNICKA Gabriela 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 51.75 104,00

5. SZMIT Maciej 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.54 195,00
16. GRABARCZYK Aleksander 2. Chłopców, 50m motylkowy 42.64 133,00
17. LEWANDOWSKI Olivier 2. Chłopców, 50m motylkowy 44.03 121,00

5. JARZYNA Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.38 235,00
10. JAGODZIŃSKA Zuzanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.50 212,00
15. PUCIATO Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.90 164,00
23. LEWANDOWSKI Olivier 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.42 119,00
24. GRABARCZYK Aleksander 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.67 118,00

32. FRYMARKIEWICZ Kacper 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:48.76 91,00
6. JAGODZIŃSKA Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:48.37 287,00
1. SZMIT Maciej 10. Chłopców, 200m dowolny 2:31.65 281,00
3. MKS Neptun Stargard 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:51.56 235,00
5. MKS Neptun Stargard 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:49.32 169,00

4. MKP H2O Koszalin 101516 4 525,00
1. MALISZEWSKA Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.11 342,00

10. SAJKO Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.86 241,00
7. GRUL Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.62 227,00

13. ZAWALICH Oskar 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.68 201,00

19. MOTYCZYŃSKI Aleks 18. Chłopców, 100m dowolny 1:20.69 172,00
1. MALISZEWSKA Zuzanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.35 358,00

14. SAJKO Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:23.61 221,00
2. GRUL Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 2:54.70 247,00

14. ZAWALICH Oskar 22. Chłopców, 200m zmienny 3:18.03 169,00
18. MOTYCZYŃSKI Aleks 22. Chłopców, 200m zmienny 3:26.40 149,00

1. MALISZEWSKA Zuzanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.45 275,00
7. SAJKO Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.08 181,00
1. GRUL Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 34.35 255,00
8. SAJKO Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.84 224,00

15. ZAWALICH Oskar 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.83 146,00
19. MOTYCZYŃSKI Aleks 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:35.74 133,00

3. MALISZEWSKA Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:36.17 360,00
6. GRUL Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.15 243,00
9. ZAWALICH Oskar 10. Chłopców, 200m dowolny 2:47.96 207,00

15. MOTYCZYŃSKI Aleks 10. Chłopców, 200m dowolny 2:57.75 174,00

5. IUKP Wodnik Police 00316 2 804,00
6. SZYNAL Sara 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.49 285,00
1. CZAPLA Kacper 18. Chłopców, 100m dowolny 1:08.15 286,00

14. KOSTRZEWA Kordian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.96 199,00
8. SZYNAL Sara 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.69 253,00

1. CZAPLA Kacper 22. Chłopców, 200m zmienny 2:50.53 265,00
12. KOSTRZEWA Kordian 22. Chłopców, 200m zmienny 3:14.87 178,00

4. SZYNAL Sara 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.65 215,00
2. CZAPLA Kacper 2. Chłopców, 50m motylkowy 34.62 249,00
9. KOSTRZEWA Kordian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.04 166,00
9. SZYNAL Sara 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:53.70 262,00
2. CZAPLA Kacper 10. Chłopców, 200m dowolny 2:34.56 265,00

13. KOSTRZEWA Kordian 10. Chłopców, 200m dowolny 2:55.41 181,00

6. Foka Choszczno 01416 2 526,00
5. CZERNIAWSKA Iga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.71 294,00

4. KĘSIK Łukasz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.26 240,00
23. KUREK Alan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:21.96 164,00

9. CZERNIAWSKA Iga 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:15.02 252,00
5. KĘSIK Łukasz 22. Chłopców, 200m zmienny 3:00.20 225,00

23. KUREK Alan 22. Chłopców, 200m zmienny 3:35.94 130,00
6. CZERNIAWSKA Iga 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.09 194,00
4. KĘSIK Łukasz 2. Chłopców, 50m motylkowy 35.96 222,00

19. KUREK Alan 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.34 111,00
8. CZERNIAWSKA Iga 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:49.29 283,00
5. KĘSIK Łukasz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.12 243,00

17. KUREK Alan 10. Chłopców, 200m dowolny 2:59.95 168,00

7. UKP Marlin 00916 2 191,00
2. ZAPART Michał 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.94 200,00

24. CHRÓŚCIAK Aleksander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:57.83 105,00
22. POKORA Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.21 163,00
16. ZAPART Michał 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.56 187,00
35. CHRÓŚCIAK Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:27.05 137,00
19. POKORA Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:47.36 159,00
15. POKORA Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.38 145,00
16. JANISZEWSKA Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.45 144,00

7. ZAPART Michał 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.84 191,00
29. CHRÓŚCIAK Aleksander 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.13 77,00
13. POKORA Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.94 179,00

14. JANISZEWSKA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.49 171,00
11. ZAPART Michał 10. Chłopców, 200m dowolny 2:50.96 196,00
29. CHRÓŚCIAK Aleksander 10. Chłopców, 200m dowolny 3:12.74 137,00

8. MKP Myślibórz 00716 1 261,00
2. ZDRZENICKA Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.40 364,00
5. ZDRZENICKA Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.12 272,00
2. ZDRZENICKA Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.84 285,00
4. ZDRZENICKA Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.26 340,00
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Chłopców, 11 lat
1. MKP Szczecin 00116 4 712,00

1. GERMANEK Alexander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.44 210,00
4. MYŚLIWIEC Bartosz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.51 191,00
5. PIĘTKA Hubert 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.93 183,00
3. CACAJ Wiktor 18. Chłopców, 100m dowolny 1:11.81 245,00

5. HERDA Mikołaj 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.43 238,00
8. PIĘTKA Hubert 18. Chłopców, 100m dowolny 1:14.25 221,00

3. KAMIŃSKI Fabian 22. Chłopców, 200m zmienny 2:55.45 243,00
4. GUSS Kacper 22. Chłopców, 200m zmienny 2:59.76 226,00
6. CACAJ Wiktor 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.00 211,00
1. MKP Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:18.13 219,00
2. MKP Szczecin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:19.63 212,00
3. KAMIŃSKI Fabian 2. Chłopców, 50m motylkowy 35.87 224,00
6. GUSS Kacper 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.61 194,00
8. GERMANEK Alexander 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.44 168,00
1. KAMIŃSKI Fabian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.56 216,00
2. GUSS Kacper 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.60 200,00

3. HERDA Mikołaj 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.31 195,00
3. CACAJ Wiktor 10. Chłopców, 200m dowolny 2:38.53 246,00
4. HERDA Mikołaj 10. Chłopców, 200m dowolny 2:38.87 244,00
7. MYŚLIWIEC Bartosz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:45.69 215,00
1. MKP Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:34.88 221,00
3. MKP Szczecin 3 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:42.81 190,00

2. Znicz Koszalin 00416 3 742,00
9. ŚNIOCH Olaf 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.46 146,00

12. MARCJANIK Julian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.85 140,00
13. ADAMCZEWSKI Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.59 138,00

6. URBAN Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.93 233,00
10. ŁAPIKOCKI Filip 18. Chłopców, 100m dowolny 1:14.83 216,00
18. WOLANIECKI Patryk 18. Chłopców, 100m dowolny 1:20.37 174,00

9. ŁAPIKOCKI Filip 22. Chłopców, 200m zmienny 3:10.29 191,00
16. MAZUREK Błażej 22. Chłopców, 200m zmienny 3:20.97 162,00
17. WOLANIECKI Patryk 22. Chłopców, 200m zmienny 3:23.84 155,00

3. Znicz Koszalin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:22.45 200,00
6. Znicz Koszalin 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:31.19 167,00

10. ŁAPIKOCKI Filip 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.95 162,00
13. MAZUREK Błażej 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.88 151,00

14. WOLANIECKI Patryk 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.18 148,00
4. ŁAPIKOCKI Filip 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.55 187,00

13. URBAN Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.46 148,00
17. ADAMCZEWSKI Patryk 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:34.50 138,00
10. URBAN Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:48.00 206,00
14. MAZUREK Błażej 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.04 179,00
18. WOLANIECKI Patryk 10. Chłopców, 200m dowolny 3:02.25 162,00

2. Znicz Koszalin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:41.72 194,00
6. Znicz Koszalin 2 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:57.91 145,00

3. MKS Neptun Stargard 00816 2 700,00
3. SZMIT Maciej 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.33 198,00

11. LEWANDOWSKI Olivier 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.03 144,00
27. KIJEK Jakub 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:03.67 90,00

2. SZMIT Maciej 18. Chłopców, 100m dowolny 1:09.21 273,00
20. LEWANDOWSKI Olivier 18. Chłopców, 100m dowolny 1:21.50 167,00
24. GRABARCZYK Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:23.57 155,00
20. GRABARCZYK Aleksander 22. Chłopców, 200m zmienny 3:29.17 143,00
27. FRYMARKIEWICZ Kacper 22. Chłopców, 200m zmienny 3:47.86 111,00

5. MKS Neptun Stargard 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:24.32 192,00
5. SZMIT Maciej 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.54 195,00

16. GRABARCZYK Aleksander 2. Chłopców, 50m motylkowy 42.64 133,00

17. LEWANDOWSKI Olivier 2. Chłopców, 50m motylkowy 44.03 121,00
23. LEWANDOWSKI Olivier 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.42 119,00

24. GRABARCZYK Aleksander 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.67 118,00
32. FRYMARKIEWICZ Kacper 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:48.76 91,00

1. SZMIT Maciej 10. Chłopców, 200m dowolny 2:31.65 281,00
5. MKS Neptun Stargard 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:49.32 169,00

4. MKP H2O Koszalin 101516 2 323,00
7. GRUL Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.62 227,00

13. ZAWALICH Oskar 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.68 201,00
19. MOTYCZYŃSKI Aleks 18. Chłopców, 100m dowolny 1:20.69 172,00

2. GRUL Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 2:54.70 247,00
14. ZAWALICH Oskar 22. Chłopców, 200m zmienny 3:18.03 169,00

18. MOTYCZYŃSKI Aleks 22. Chłopców, 200m zmienny 3:26.40 149,00
1. GRUL Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 34.35 255,00

15. ZAWALICH Oskar 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.83 146,00
19. MOTYCZYŃSKI Aleks 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:35.74 133,00

6. GRUL Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.15 243,00
9. ZAWALICH Oskar 10. Chłopców, 200m dowolny 2:47.96 207,00

15. MOTYCZYŃSKI Aleks 10. Chłopców, 200m dowolny 2:57.75 174,00

5. IUKP Wodnik Police 00316 1 789,00
1. CZAPLA Kacper 18. Chłopców, 100m dowolny 1:08.15 286,00

14. KOSTRZEWA Kordian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.96 199,00
1. CZAPLA Kacper 22. Chłopców, 200m zmienny 2:50.53 265,00

12. KOSTRZEWA Kordian 22. Chłopców, 200m zmienny 3:14.87 178,00
2. CZAPLA Kacper 2. Chłopców, 50m motylkowy 34.62 249,00
9. KOSTRZEWA Kordian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.04 166,00
2. CZAPLA Kacper 10. Chłopców, 200m dowolny 2:34.56 265,00

13. KOSTRZEWA Kordian 10. Chłopców, 200m dowolny 2:55.41 181,00

6. Foka Choszczno 01416 1 503,00
4. KĘSIK Łukasz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.26 240,00

23. KUREK Alan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:21.96 164,00
5. KĘSIK Łukasz 22. Chłopców, 200m zmienny 3:00.20 225,00

23. KUREK Alan 22. Chłopców, 200m zmienny 3:35.94 130,00
4. KĘSIK Łukasz 2. Chłopców, 50m motylkowy 35.96 222,00

19. KUREK Alan 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.34 111,00
5. KĘSIK Łukasz 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.12 243,00

17. KUREK Alan 10. Chłopców, 200m dowolny 2:59.95 168,00



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to Miejski Klub Plywacki 2015-06-02 15:48 - Strona 7

Drużynowy Wielobój Pływacki 10 i 11 lat
Szczecin, 1- - 2-6-2015

7. UKP Marlin 00916 1 230,00
2. ZAPART Michał 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.94 200,00

24. CHRÓŚCIAK Aleksander 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:57.83 105,00
16. ZAPART Michał 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.56 187,00
35. CHRÓŚCIAK Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:27.05 137,00

7. ZAPART Michał 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.84 191,00
29. CHRÓŚCIAK Aleksander 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.13 77,00

11. ZAPART Michał 10. Chłopców, 200m dowolny 2:50.96 196,00
29. CHRÓŚCIAK Aleksander 10. Chłopców, 200m dowolny 3:12.74 137,00

Dziewcząt, 11 lat
1. MKP Szczecin 00116 6 267,00

2. RZEPNICKA Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.01 332,00
5. WALBURG Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.53 238,00
7. ŚLIWIŃSKA Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.35 226,00

1. BRONISZ Katina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.36 365,00
4. KOTLARZ Karolina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.68 318,00

9. ŚLIWIŃSKA Oliwia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.42 264,00
2. RZEPNICKA Natalia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.78 356,00
3. BRONISZ Katina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:03.42 303,00
4. KOTLARZ Karolina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.99 277,00
1. MKP Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:18.04 347,00
4. MKP Szczecin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.92 245,00
2. KOTLARZ Karolina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 39.53 234,00
5. WALBURG Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.24 206,00
8. TAMIOŁA Roksana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.45 176,00
1. RZEPNICKA Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.97 305,00

3. BRONISZ Katina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.29 281,00
6. MALINOWSKA Agata 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.17 229,00
1. RZEPNICKA Natalia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:34.98 369,00
2. BRONISZ Katina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:35.29 366,00
5. KOTLARZ Karolina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:44.30 309,00
1. MKP Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:37.87 302,00
4. MKP Szczecin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:55.62 219,00

2. Znicz Koszalin 00416 5 256,00
4. KLINOWSKA Amelia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.03 249,00
6. CZESZEWSKA Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.82 229,00

10. ŚCIBEK Maja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.91 216,00

3. KRÓLIK Adrianna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:14.29 323,00
7. LISZTWAN Marcelina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.91 280,00

16. ZAWOLUK Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:29.68 184,00
6. KRÓLIK Adrianna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.39 270,00

10. KLINOWSKA Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:17.09 244,00
11. CZESZEWSKA Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.03 237,00

2. Znicz Koszalin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:19.70 335,00
3. Znicz Koszalin 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.34 248,00
3. KRÓLIK Adrianna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.25 222,00
9. ŚCIBEK Maja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.52 175,00

12. KLINOWSKA Amelia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 44.30 166,00
4. LISZTWAN Marcelina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:27.88 248,00
7. CZESZEWSKA Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.38 228,00

17. HAJDAMOWICZ Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.94 159,00
7. KRÓLIK Adrianna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:48.99 284,00

10. LISZTWAN Marcelina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:55.07 256,00
13. KLINOWSKA Amelia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:58.09 243,00

2. Znicz Koszalin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:43.17 273,00
6. Znicz Koszalin 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:05.20 187,00

3. MKS Neptun Stargard 00816 3 251,00
3. JARZYNA Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.35 262,00

12. JAGODZIŃSKA Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.94 215,00
24. KUNICKA Gabriela 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:07.18 117,00

8. JAGODZIŃSKA Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.38 275,00
21. KUNICKA Gabriela 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:31.98 170,00
26. TOKARSKA Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.55 138,00

7. JARZYNA Natalia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:11.67 265,00
5. MKS Neptun Stargard 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:36.22 239,00

10. PUCIATO Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.60 174,00
13. JARZYNA Natalia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 44.95 159,00

24. KUNICKA Gabriela 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 51.75 104,00
5. JARZYNA Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.38 235,00

10. JAGODZIŃSKA Zuzanna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:32.50 212,00
15. PUCIATO Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.90 164,00

6. JAGODZIŃSKA Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:48.37 287,00
3. MKS Neptun Stargard 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:51.56 235,00

4. MKP H2O Koszalin 101516 2 202,00
1. MALISZEWSKA Zuzanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.11 342,00

10. SAJKO Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.86 241,00
1. MALISZEWSKA Zuzanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.35 358,00

14. SAJKO Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:23.61 221,00
1. MALISZEWSKA Zuzanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.45 275,00
7. SAJKO Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.08 181,00

8. SAJKO Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.84 224,00
3. MALISZEWSKA Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:36.17 360,00

5. MKP Myślibórz 00716 1 261,00
2. ZDRZENICKA Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.40 364,00
5. ZDRZENICKA Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.12 272,00
2. ZDRZENICKA Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.84 285,00
4. ZDRZENICKA Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.26 340,00

6. Foka Choszczno 01416 1 023,00
5. CZERNIAWSKA Iga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.71 294,00
9. CZERNIAWSKA Iga 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:15.02 252,00
6. CZERNIAWSKA Iga 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.09 194,00

8. CZERNIAWSKA Iga 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:49.29 283,00

7. IUKP Wodnik Police 00316 1 015,00
6. SZYNAL Sara 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.49 285,00
8. SZYNAL Sara 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.69 253,00
4. SZYNAL Sara 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.65 215,00
9. SZYNAL Sara 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:53.70 262,00
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8. UKP Marlin 00916 961,00
22. POKORA Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.21 163,00
19. POKORA Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:47.36 159,00
15. POKORA Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.38 145,00
16. JANISZEWSKA Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.45 144,00
13. POKORA Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.94 179,00
14. JANISZEWSKA Wiktoria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.49 171,00


